

Reparatia capitala a rampei Spitalului MAI

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 460 995,59 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	205,604	32,00	6 579,33
2.	7122050013400	Zidar	h-om	279,512	32,00	8 944,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 180,548	32,00	37 777,54
4.	7123010010200	Betonist	h-om	190,000	32,00	6 080,00
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	90,133	32,00	2 884,26
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	409,700	32,00	13 110,40
7.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	38,526	32,00	1 232,83
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	32,00	8,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,184	32,00	5 925,89
10.	7212030022700	Sudor	h-om	3,640	32,00	116,48
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,280	32,00	232,96
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	69,160	32,00	2 213,12
13.	7422010060100	Timplar	h-om	130,904	32,00	4 188,93
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	389,847	32,00	12 475,11
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,361	32,00	9 099,54
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,280	32,00	232,96
		Total manopera				111 101,73

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,003	0,80	0,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,280	0,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	15 000,00	67,50
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,016	11 500,00	179,40
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,062	11 500,00	710,70
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,026	120 000,00	3 168,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,760	40,00	70,40
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,017	50,00	0,85
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,704	50,00	85,20
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	258,436	50,00	12 921,80
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,070	50,00	3,50
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	258,436	50,00	12 921,80
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,067	120,00	8,04
14.	1019852	Vopsea	kg	0,241	60,00	14,46
15.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	12,000	2,00	24,00
16.	1266255	Cablu BBГHr - LS - 6 x16mm2	m	121,200	32,00	3 878,40
17.	132255	TUB PVC spiral MUTLUSAN d32 mm	m	121,200	12,00	1 454,40
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,396	220,00	87,21
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,972	220,00	2 853,84
20.	16626625225	REglator termic EFIT 316	buc	2,010	480,00	964,80
21.	166266255	Cablu EFSIC 20*228m*1370W	buc	8,040	5 000,00	40 200,00

22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,290	10,00	192,90
23.	1726638	Automat BA - 47- 29 1P 10A ka C TDM	buc	2,000	120,00	240,00
24.	1777923	Automat diferential AD14 4P 25A 30mA TDM	buc	1,000	250,00	250,00
25.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 070,493	0,10	507,05
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,032	11 500,00	368,00
27.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	282,850	6,50	1 838,53
28.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,142	650,00	92,04
29.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	361,500	13,50	4 880,25
30.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	63,000	13,50	850,50
31.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,364	8,50	3,09
32.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,291	14,50	4,22
33.	2416586105303f	Amorsa-grund Betongrunt	kg	57,870	21,50	1 244,20
34.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	246,912	32,00	7 901,18
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,640	60,00	218,40
36.	24302261000001	Fuga	kg	99,798	25,00	2 494,95
37.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,372	16,00	53,95
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	57,870	16,00	925,92
39.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	11,800	2,60	30,68
40.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	45,450	82,60	3 754,17
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	424,380	6,50	2 758,47
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 143,490	1,55	6 422,41
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,930	1,80	39,47
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 509,224	1,80	9 916,60
45.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	84,900	10,00	849,00
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	250,712	150,00	37 606,85
47.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,223	0,00	0,00
48.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 557,824	2,60	4 050,34
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	192,900	5,00	964,50
50.	2682132601626	Carton bitumat	m2	265,100	11,50	3 048,65
51.	2743123549025g	Coltare din aluminiu	m	416,220	5,00	2 081,10
52.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	87,000	65,00	5 655,00
53.	2811236309800b	Confectii metalice diverse Minacurenta anterior demontata pret 0.00 lei	kg	364,000	0,00	0,00
54.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	8,944	600,00	5 366,40
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,820	40,00	72,80
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 726,400	0,80	2 181,12
57.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	34,390	12,50	429,87
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,912	1,78	5,18
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,484	20,00	489,68
60.	4100126202818	Apa	m3	0,940	20,00	18,80
61.	5009031	Scoabe	10 buc	30,000	50,00	1 500,00
62.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	93,024	50,00	4 651,20
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,000	10,00	120,00
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,500	10,00	245,00
65.	5009070	Racordari	10 buc	1,200	50,00	60,00
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	10,000 1,000	5,00 24,00	50,00 24,00
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,200	1 000,00	199,70
68.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,114	100,00	11,40
69.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	100,00	3,10
70.	5009619	Ate de cusut	kg	0,010	50,00	0,50
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,235	100,00	23,49
72.	5123	Panou de distributie TDM ИПН - 12 IP 31	buc	2,000	480,00	960,00
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	5,160	50,00	258,00
74.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,078	50,00	3,90
75.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,162	50,00	8,10
76.	555555555	Banda 25 m	cut	6,000	100,00	600,00

77.	775123	Contactor KMH 22510 25A 400B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,000	85,00	85,00
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,290	10,00	192,90
		Total materiale de construcții				196 416,89

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,051	300,00	915,24
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	35,338	150,00	5 300,64
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	35,338	150,00	5 300,64
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	42,317	300,00	12 695,04
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,910	56,30	1 289,83
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,132	10,00	41,32
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,780	10,00	77,80
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	69,869	10,00	698,69
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,046	15,00	225,69
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	15,183	15,00	227,75
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,606	15,00	24,08
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,769	15,00	56,53
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,049	15,00	60,73
14.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,633	15,00	144,50
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,101	15,00	46,52
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,820	28,30	51,51
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	15,00	4,20
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,328	15,00	79,92
19.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	21,641	220,00	4 761,02
20.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	250,00	62,50
21.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,290	120,00	34,80
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,051	230,00	701,68
		Total utilaje de construcții				32 800,63

Total:

Cheltuieli direct	lei	340 319,25
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	24 997,89
Cheltuieli de transport (II3) * 2 %	2,00 %	3 928,34
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	7 384,91
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %	7 532,61
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	384 162,99
TVA	20,00 %	76 832,60
Total, inclusiv TVA	lei	460 995,59

Total deviz:

460 995,59

Intocmit

SRL'Constructiv Grup'

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)